
VE EJNÁ VYHLÁŠKA
 .j.: RO-4/2023-605 ze dne: 06.04.2023

Katastrální úad pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracovišt Náchod v souladu 
s ustanovením § 35 odst. 2 zákona . 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí 
(katastrální zákon), ve znní pozd jších pedpis  (dale jen “katastrální zákon”)

v y z ý v á,

aby se katastrálnímu úadu pihlásila osoba, která je v katastru nemovitostí evidovaná 
jako osoba oprávnná z v cného bemene, jehož zápis byl do katastru pevzat 
z bývalé pozemkové knihy, zemských desek nebo železni ní knihy, která je v katastru 
zapsána s údaji neumožujícími její dostatenou identifikaci: 

jméno a píjmení / název v cné bemeno evidované k
Václav Pumr požívání podle smlouvy postupní 

ze dne 8. 8. 1956, íslo deníku 
765/1936

parcelám . 
306/50, 306/51, 
306/52, 306/53, 
306/54 v k. ú. 
Velký T ebešov

Marie Pumrová požívání podle smlouvy postupní 
ze dne 8. 8. 1956, íslo deníku 
765/1936

p. . 306/50, 
306/51, 306/52, 
306/53, 306/54 
v k. ú. Velký 
T ebešov

Anna Novohradská vým nku podle usnesení soudu íslo 
deníku 388/1948

parcele st. 17, 
jejíž souástí je  
stavba p. 37 v k. 
ú. Velký 
T ebešov

P ihlášení je podle ustanovení § 35 odst. 2 katastrálního zákona možné do 1 roku 
od zveejn ní této výzvy.

Vlastník zatížené nemovitosti katastrálnímu úadu sdlil, že toto v cné bemeno není 
již více než 10 let vykonáváno. Nepihlásí-li se dotená osoba do 1 roku 
od zveejn ní této výzvy, má se podle § 35 odst. 2 katastrálního zákona za to, 
že v cné bemeno se promlelo, a katastrální úad provede z úední povinnosti jeho 
výmaz z katastru.

Alena Marethová, v. r.
odd lení aktualizace 
a dokumentace KN


